
3 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

STOR, LJUS, RENOVERAD, OCH VÄLPLANERAD LÄGENHET (110 m² - 3:E VÅN), MITT I CENTRUM OCH BARA 5 MIN
PROMENAD TILL PLAYA DEL CURA! Nyligen renoverad lägenhet med 3 rymliga sovrum och 2 badrum mitt i centrum
och nära till allt. Bara 250 m till den nya stora Mercadona, 100 m till bussterminalen, och mindre än 5 minuters
promenad till strandpromenaden och Playa del Cura (350 m). Perfekt både att bo i året runt och som
semesterlägenhet! VIKTIGASTE EGENSKAPERNA –Det centrala läget. Nära till allt! –3 rymliga sovrum och 2 kompletta
badrum. –Stort vardagsrum med matplats och utgång till den stora balkongen. –Stort separat kök med en mindre
matplats –Nyligen renoverat och i mycket gott skick. ANDRA FÖRDELAR: –AC (luftvärmepumpar) i alla rum för
energieffektiv kyla/värme. –Dricksvattenfilter, nya fönster, säkerhetsdörr mm. –Stor balkong mot ost ger skön skugga
på sommaren. –Nära till både till Mercadona (250 m) och Consum (550 m). –Säljes fullt möblerad, klar att flytta in i
direkt. Byggnaden är uppförd år 1970 och är väl underhållen även om den saknar hiss. Då det numera finns flera
kostnadseffektiva system både för in- och utvändiga installationer i befintliga byggnader är detta dock en fråga som
diskuteras inom comunidaden. Men, lägenheten i sig är nyligen renoverad och i absolut toppskick, klar att flytta in i
direkt! Du har inte bara 5 minuters promenad till Playa del Cura och strandpromenaden, utan befinner dig mitt i
stadskärnan i Torrevieja. Inom promenadavstånd har du allt du behöver. Mängder med restauranger och caféer, flera
livsmedelsbutiker, apotek, 24h vårdcentral, och all annan service. Och i Torrevieja, med fler än 106 000 invånare och
den tredje största staden i Alicante-provinsen, finns det så klart ett komplett utbud av shopping, nöjen,
sportanläggningar, sjukhus, skolor, och även direktbussar till Alicante flygplats (45 min). Missa inte denna underbara
stora och renoverade lägenhet, lika perfekt för åretruntboende som semesterlägenhet! Kontakta oss idag för mer
information eller för att boka en visning. Vi talar spanska, engelska, polska, ryska och svenska. Skriv till oss så kommer
du i kontakt med en teammedlem som talar ditt språk!

  3 sovrum   2 badrum   110m² Bygg storlek

155.887€
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